土地承包合同书

甲方：

乙方：

本着诚实信用、平等有偿的原则，经双方友好协商，就乙方承包甲方土地用于水产养殖生产经营用途事宜，达成以下协议：

一、承包的土地

甲方所有位于                 的土地。承包面积为

，四至为：东至               ；西至                 ；南至：                 ；北至                  。

二、承包土地用途

  乙方用于开挖鱼塘进行水产养殖经营用途。
三、土地承包价格及支付方式

土地承包金：人民币           （大写为准）元/年，承包期限为     年，共计人民币         （大写为准）元。

支付方式：自甲方依法完全履行本协议规定的义务后，由乙方以现金方式分期结算，每满一年结算一次。

四、承包期限

        年    月    日至        年    月    日。

五、双方的权利和义务

第一条 甲方有权请求乙方依约按时支付土地承包金，有权请求乙方依约定用途使用该土地。

第二条 甲方应该自合同生效之日起      天内交付承包土地，以保证乙方及时对土地进行生产经营。

乙方有权请求甲方依约及时交付承包土地，有权请求甲方依约办理土地承包的相关手续，并有权请求甲方协助解决因土地承包所引起的附带问题。

甲方必须担保其对该土地拥有确定合法且无可争议的权属，并有权处分该土地。甲方必须保证该土地之上不存在第三人可依法主张的权利，如因此给乙方承包使用该土地造成障碍，由甲方负责解决并承担责任。

该承包土地范围内的附属物及青苗等物件的赔偿问题，由甲方负责与相关物主协商解决。因此产生的相关费用和该物件的赔偿问题由甲方负责解决。

 第六条 乙方自合同生效之日起，承包期间内，有权在其约定用途范围内自由处分及使用该土地进行与水产养殖相关的经营行为，乙方不得干涉。

     第七条 自甲方依法完全履行本协议规定的义务后，乙方必须依约定方式按时付清该土地承包金。

六、责任及救济方式

第八条  双方必须依法忠诚遵守本合同，依约行使本协议所规定的权利，切实履行本合同所规定的义务。

第九条  在履行本合同过程中发生争议，由双方本着友好合作的原则，协商解决。

七、合同的效力及其他

第十条  本合同自双方签字之日起立即生效。

第十一条  本合同一式两份，双方各执一份。

第十二条  本合同未尽事宜，由双方协商约定。未能达成一致，依法律规定。

甲方：

乙方：

                                        年   月   日

共三页      第 3 页